■ 地域連携推進会議議事録

【会議情報】

・⽇付︓令和７年 11 月１6 ⽇    ・時間︓15︓00〜16︓00

・場所︓じゅれー桜 A 棟・B 棟

・出席者︓

    じゅれー︓阿曽（代表）横室（管理者）

  宮代町区⻑︓鶴⽥様   ご利⽤者様 ︓1 名

    ご利⽤者様家族︓1 名  近隣住⺠  ︓1 名

【会議内容】

 施設案内

参加者に対し、施設内の設備・⽀援体制について説明を⾏った。

 事業内容の説明

現在のサービス内容および今後の取り組みについて共有した。

 BCP（業務継続計画）の説明

災害時の対応方針、避難手順、⽀援継続方法など計画の概要を説明した。

【質疑応答・情報共有】

 地域にあるグループホームの施設や⽀援について知ることが出来た。

 ⼤地震や洪⽔などの⼤規模災害時には、連携を⾏っていきたい。

【決まったこと】

・継続した情報共有を⾏う。

・次回会議の開催について調整する。